



## Oktober

- **Klær:** Været varierer veldig, og det er viktig at nok og riktig klær er på plass. Ull/fleece, regnvotter og lue er det nå tid for.
- **Turdag:** Husk sitteunderlag, smurt matpakke og drikke. Varm drikke kan være godt å finne etterhvert som været blir kaldere.
- Uke 41 er det høstferieuke på skolen. Vi setter pris på om dere sier i fra om dere tenker å ta fri iløpet av uke 40.
- **26.Oktober:** Hvis mulig ønsker vi at barna blir hentet innen kl.14.00 denne dagen. Dette pga at personalet skal på kurs i trondheim med alle barnehageansatte i Heim kommune.
- **27. Oktober: Barnehagen stengt - planleggingsdag.**
- **18. Oktober: Foreldremøte**



### Storebjørner:

I de siste dagene har det vært svært varierende vær. Noen dager har det vært sol og varm temperatur, mens andre dager har regnet fosset ned. På de regnfulle dagene har barna lekt masse med sand og vann. De har bygd store elver og innsjøer, med broer og båter. Noen graver, noen henter vann og noen kjører båt eller gravemaskin.

Personalets oppgave blir å legge til rette for at barna kan ha utstyr som båter, spader og bøtter tilgjengelig og bidra med inspirasjon til hva de kan gjøre. Av og til graver vi opp for dem, så fortsetter de gjerne leken selv. Vi ser at denne typen lek er svært inkluderende og alle kan delta. Det skaper samarbeid og samhold i gruppa.

Kakebakeri i sandkassa har også vært en populær lek i det siste, og her inkluderes mange både til å lage, selge og kjøpe kaker i alle former og farger.

Vi har også hatt fokus på brannvern i måneden som har gått - både i samlinger og i aktiviteter. 2018- gruppa har hatt samarbeidsprosjekt "brannbil", og har laga en arti liten brannbil som sitt bidrag til lekemiljøet i barnehagen.



Trafikksikkerhet har vi jobbet med i forbindelse med turdager. Vi øver på å gå i rekke på tur og holde oss på rett side av veien. Vi ser oss til begge sider for å følge med om det kommer biler før vi går over veien. Dette ser vi det er behov for å trene oss litt på, da flere har lyst til å løpe ut i veien uten å se seg for.

Ellers har vi fått nye sykler og traktorer i barnehagen, som er til stor glede om dagen.

### Lillebjørner:

På småbarn har vi hatt tilvenning også denne måneden. Vann har vært et materiale som har vært mye i bruk. I samlinger har de små holdt på mye med Sprell Levende, et pedagogisk opplegg der sang, musikk, bevegelse og sanser blir tatt i bruk i ulike settinger. Barna elsker det!

Det er lagt til rette for kroppslig lek for de minste inne på bingeroommet. Her er det stor aktivitet om dagen. Dette rommet er også populært for de store, og de bruker det gjerne når de får mulighet til det.

Dukkeboden er også populær. Barna spiser mat og legger dukkene til å sove både i seng i vogn.

I utetiden er det mye utforskning for de minste, og mange nye opplevelser! Høsten er ei fin årstid og med mye varierende vær får barna mange erfaringer med små ting som er store for dem. Det kan være blad som blåser, vann som renner og plasker eller andre små og store ting.

### Foreldremøte 18. Oktober kl. 18.00 - 20.00

Etterhvert kommer det også innkalling til foreldresamtaler.

Ta kontakt hvis det er noe dere lurer på eller ønsker å snakke med oss om! :-)

Hilsen oss i Svanem barnehage



#### Personalet:

Ass.styrer: Randi

Ped.leder/bhg.lærer:  
Hanne

Fagarbeidere: Wenche &  
Torill

Assistent: Hilde

Vikarer: Haakon, Merete &  
May-Britt

#### Kontakt:

Bruk wisma-app  
eller ring:

907 54 440

901 74 740

#### Bursdager:

